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XXXIII.  fejezet

XXXIII. MAGYAR TUDOMÁNYOS AKADÉMIA

MTA Igazgatása 1  1

110030 államtitkár (kivéve közigazgatási államtitkár) 15 834 1

110330 (közigazgatási) államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 14 637 1

110340 helyettes államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 12 362 1

110050 főosztályvezető 10 84974 230 9

110060 főosztályvezető-helyettes 6 83142 160 6

110070 osztályvezető 84941 327 7

110080 ügykezelő osztályvezető 2 040 1

1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 18 561318 626 82

1-2. pozíció: 11  3-4. pozíció: 70, 80 ebből: tanácsadók 22 656 4

1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 14 00468 923 29

1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 6 732 5

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

51 094596 871 142

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1 640 1

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 2 50014 252 5

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 9 775 7

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 1 020 1

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 3 74316 810 11

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 1 7017 953 5

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 7 659 5

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 6 619 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 7 94465 728 36

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

1 65015 152 4

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1 65015 152 4

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1 65015 152 4

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

60 688677 751 182

köztisztviselők összesen 7 727 3

közalkalmazottak összesen 1 35219 930 11

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 35227 657 14

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 62 040705 408 196

MTA Könyvtára 2

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 7 070 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 8008 735 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 2 11235 171 9

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 2 78027 384 9

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 4951 593 1

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 35012 007 10

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 2 31515 837 10

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 4503 816 3

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1 85418 132 9

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1 91325 757 11

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 2 43743 524 16

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 95627 155 12

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 16 462226 181 93
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

16 462226 181 93

közalkalmazottak összesen 2 98723 144 11

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 98723 144 11

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 19 449249 325 104

Elektronikus Információszolgáltatás Nemzeti Program 2  2

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 8911 258 1

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 9011 821 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 1 7923 079 2

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

1 7923 079 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 1 7923 079 2

MTA Kutatóintézetek 3  1

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 44 967265 512 30

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 19 536197 551 28

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 24 215 4

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 52 651674 736 117

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 8 308119 904 22

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 37556 379 11

1-2. pozíció: 35 tanácsos 1 420126 111 29

1-2. pozíció: 36 munkatárs 45048 509 11

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 27 021166 230 134

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 17 212107 871 77

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 32 579245 329 152

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 126 903697 252 370

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 64 801479 727 220

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 73 755431 287 194

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 23 048120 339 42

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 84 584714 765 255

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 15 07695 442 31

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 214220 784 74

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 682 1886 469 419 1 895

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 1 275 08811 261 362 3 696

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

1 275 08811 261 362 3 696

közalkalmazottak összesen 67 716824 881 379

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

67 716824 881 379

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 1 342 80412 086 243 4 075

MTA Támogatott Kutatóhelyek 4  1

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 10 408 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 8 671 1

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 3 319 3

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 5433 740 3

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 67123 995 18

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 3 47925 295 20

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 84310 720 8

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 7433 032 1

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1 14720 622 7

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 364 1
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300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 58 076788 284 395

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 65 502898 450 458

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

65 502898 450 458

közalkalmazottak összesen 147 780 59

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

147 780 59

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 65 5021 046 230 517

MTA Létesítménygazdálkodási Központ 5

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 2 9897 200 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 7 657 1

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 23 415 4

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 3 01520 232 23

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 6 93244 215 21

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 2 90244 808 23

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 2 62276 072 21

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 3 34710 880 4

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 2 20014 850 6

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 11 252 5

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 2 7106 000 2

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 7 685 2

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 26 717274 266 113

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

26 717274 266 113

közalkalmazottak összesen 2 81914 206 11

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 81914 206 11

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 29 536288 472 124

MTA Jóléti intézmények 6

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 5 665 1

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 1 25812 023 5

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 2 56314 755 13

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2 42226 819 17

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 5 86543 021 20

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 2 2806 579 6

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 2 81317 871 10

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 3 48522 987 7

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 2 792 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 20 686152 512 80

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

20 686152 512 80

közalkalmazottak összesen 7583 357 2

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

7583 357 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 21 444155 869 82

OTKA Iroda 7

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 8 140 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 9 918 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 11 617 2

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 1 829 1

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 5 950 3
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304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 8454 556 2

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 56627 487 9

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 5 410 2

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 79211 138 4

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 21 486 6

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 22 775 6

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 2 203130 306 38

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

2 203130 306 38

közalkalmazottak összesen 865 608

bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 5

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

865 608 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 2 289135 914 43


